

J.M. Investment ApS

Søndergade 8-10, 7570 Vemb

CVR-nr. 29 83 74 22

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2016.

Jan Kjeldgård Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.M. Investment ApS Søndergade 8-10 7570 Vemb
	CVR-nr.: 29 83 74 22
	Stiftet: 18. august 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Kjeldgård Mikkelsen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Wildman Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.542 mod -2.524 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.647 mod 4.497 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-2.542	-2.524
Andre finansielle indtægter	8.500	8.384
Resultat før skat	5.958	5.860
Skat af årets resultat	-1.311	-1.363
Årets resultat	4.647	4.497
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.647	4.497
Disponeret i alt	4.647	4.497

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>152.778</u>	<u>148.126</u>
Tilgodehavender i alt	<u>152.778</u>	<u>148.126</u>
Likvide beholdninger	<u>100</u>	<u>117</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>152.878</u>	<u>148.243</u>
Aktiver i alt	<u>152.878</u>	<u>148.243</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	20.097	15.450
Egenkapital i alt	145.097	140.450
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.311	1.363
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.311	1.363
 Selskabsskat	1.363	1.348
Anden gæld	5.107	5.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.470	6.430
Gældsforpligtelser i alt	7.781	7.793
 Passiver i alt	152.878	148.243

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	15.450	10.953
Årets overførte overskud eller underskud	4.647	4.497
	<u>20.097</u>	<u>15.450</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wildman Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.